1

報道関係者各位

SPAJAM2015本選の成果発表会ニコ生中継変更のお知らせ

2015年7月3日

スマートフォンアプリジャム2015実行委員会

一般社団法人モバイル・コンテンツ・フォーラム

2015年6月24日付けのプレスリリース「SPAJAM2015本選・表彰式をニコ生で中継！」におきま

して、ニコ生放送の予定を告知させていただきましたが、SPAJAM2015成果発表会の放送に関して、

以下の様に内容が一部変更となりますことをお知らせいたします。

ご掲載いただきました内容の修正をお願い申し上げます。

＜修正前＞

○SPAJAM2015成果発表会

  各チームが2日間の成果をプレゼンテーションで大発表！

  全国の頂点が集まった成果発表を見逃すことはできません！

  【放送日時】2015年7月5日(日) 17:30～

   http://live.nicovideo.jp/watch/lv224496492

＜修正後＞

○SPAJAM2015成果発表会

  各チームが2日間の成果をプレゼンテーションで大発表！

  全国の頂点が集まった成果発表を見逃すことはできません！

   7/10(金) SPAJAM公式サイトで公開

   http://www.spajam.jp

以上、よろしくお願い申し上げます。

▼本リリースのPDF版はこちら

 https://www.mcf.or.jp/temp/spajam/mcf_release_20150703spajam.pdf

◆スマートフォンアプリジャム2015 （略称：SPAJAM2015 ）

【広報資料】

2

スマートフォンアプリジャム2015（以下SPAJAM2015）は、 「温泉でハッカソン」を合言葉に、こ

れからのモバイルコンテンツ業界にイノベーションを起こすことが期待されるネクストクリエイタ

ーを想定して、スキルを向上するための競技（ハッカソン形式）と交流の場を提供することで、新

たな才能の発掘と育成を目指す大会です。

本選・表彰式は、7月4日～6日に温泉地において全国の予選会を勝ち抜いた11チームで開催され

ます。優秀者には、シリコンバレースペシャルツアーはじめハッカソンの世界大会グローバルハッ

カソンソウルへの招待等が提供されます。

◆一般社団法人モバイル・コンテンツ・フォーラム（略称：MCF）

モバイルコンテンツ環境の活性化のため、モバイルコンテンツ配信事業に関連する企業が参加する

業界団体です。モバイルコンテンツ関連産業の健全な発展のため、消費者や関係団体等と円滑な関

係を構築し社会との共存共栄を目指して、業界及び会員の活動をサポートしていくことをミッショ

ンとして活動しております。

会員数はコンテンツプロバイダーを中心に144社（2015年5 月12日現在）。

http://www.mcf.or.jp/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

■一般社団法人モバイル・コンテンツ・フォーラム

担当者：岸原 孝昌、前川 浩之

東京都渋谷区東3-22-8サワダビル４Ｆ  〒150-0011

Tel：03-5468-5091   Fax：03-5468-1237

E-mail：info＠mcf.or.jp   URL：http://www.mcf.or.jp/

■電話での連絡可能時間帯 10:00～18:00